СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.11.2022                                                                                             № 32

с. Труслейка

О назначении публичных слушаний,

председательствующего и секретаря

при проведении публичных слушаний

по бюджету

муниципального образования Труслейское

сельское поселение на  2023 год

  Рассмотрев проект бюджета муниципального образования Труслейское

сельское поселение на  2023 год  Совет депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 19 декабря 2022 года по

адресу:  с. Труслейка, пер. Советский, д. 4, время проведения на 16 часов 00

минут по следующему вопросу:

1.1. «О проекте бюджета муниципального образования Труслейское

сельское поселение на 2023 год»;

2.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

Долушкину Галину Николаевну.

3. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального образования Труслейское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области Макарову Валентину

Петровну.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в районной газете «Вперёд».

Глава поселения                                                                        Г.Н. Долушкина